

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISION NO:202

UACI del Hospital Nacional San Bartolo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Bartolo 15 de Mayo del 2017

No.Orden:044/2017


RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

D P G, S. A. DE C. V.


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-COMPR DE CONSUMIBLES PARA IMPRESORES Y FOTOCOPIADORAS	-	-
10	Cada Uno	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL LASER JET HP CE505-X CAJA DUO	\$155.98	\$1,559.80
15	Cada Uno	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL LASER JET HP CE 278-A CAJA DUO	\$70.15	\$1,052.25
18	Cada Uno	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL LASER JET HP CF280X CAJA DUO	\$165.40	\$2,977.20
26	Cada Uno	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL LASER JET HP CF 283X	\$81.41	\$2,116.66
2	Cada Uno	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL LASER JET HP CF 287X	\$297.47	\$594.94
2	Cada Uno	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL LASER JET HP CE310A	\$52.45	\$104.90
18	Cada Uno	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP DESJET 2000 (HP21) (C9351-AL)	\$17.56	\$316.08
7	Cada Uno	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP DESJET 2000 (HP22) (C9352-AL)	\$24.19	\$169.33
0	Cada Uno	TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS CALENDARIOS; GARANTÍA: POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN Y NO POR MAL USO.	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$8,891.16

SON: ocho mil ochocientos noventa y un 16/100 dolares



LUGAR DE ENTREGA:OFICINAS DE ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO. HORARIO DE 7:30 AM A 12:30 MD, Y DE 1:30 PM A 3:30 PM



[Signature]
Titular o Designado



[Signature]
Suministrante

Elaborado por:pvides

Nit: 0614-090294-106-0
M4. PBX. 2526-6500

domin

MINSA

FECHA ENVÍO FA **17 MAY 2017**

Nº DE MÓDULO **1391**

HORA DE CONFIRMA **1:39 PM**

[Signature]